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Résultat de la vente de meubles et objets d’arts du dimanche 29 novembre


1
170

2
Coffret à mesure en cuivre gravé. H 5,5 x l. 6 cm.  Époque XVIIIème siècle.
80

3
Éventail, la feuille peinte d'une scène pastorale dans le goût du XVIIIe dans un entourage de buissons de roses et de
80

 rinceaux dorés à attributs de musique. La monture en os ajourée. Fin du XIXe Bon état. L. 27

4
Éventail, la feuille peinte de cinq hirondelles branchées et volantes, la monture en bois exotique sculptée à l'imitation
20

 d'épines. Fin du XIXème siècle. Bon état. L36

5
Long châle à décor cachemire à fond rouge et réserve noire polylobée. Époque XIXème siècle. L 334x l. 159 cm. 
420

Tissage lyonnais recousu

6
Christ en croix. Ronde bosse en ivoire sculpté accompagné de son phylactère I.N.R.I en ivoire sur aggloméré de 
100

bois tapissé de tissu vert. XIXème siècle. H19,5 x l. 17 cm. Manque un doigt. Traces de colle sur une épaule. 

Accident à la couronne

7
Christ en croix en ivoire . Travail Dieppois début XXème siècle. H 45 cm
200

9
Pyrogène en bronze à décor de masque de chinois. Époque Napoléon III. H. 8,5 cm.
80

10
Poire à poudre en métal et os gravé d'un décor d'entrelacs floraux et cercles concentriques . Époque XVIIIème 
600

siècle. L. 34,5 cm. Manque

11
SNYDER. Fusil à percussion, baguette. Daté LSCo 1870. L.115cm. (réf 32 inv.)8éme catégorie
170

12
*Fusil de chasse calibre 12, percuteur à  chien. L. 115,5 cm. Tarif judiciaire 5éme catégorie
70

13
*Fusil de chasse, calibre 12, platine gravée DARNE. L. 108,5 cm. Tarif judiciaire. 5ème catégorie
850

13,1
Jules Digonet. Fusil à canons juxtaposés. Accident. L.114 cm. 5éme catégorie
70

14
DARNE. Fusil à canons juxtaposés. L 110 cm. 5éme catégorie
220

15
HALIFAX. Fusil à canons juxtaposés. L104 cm. 5éme catégorie
280

16
GRYES. Carabine calibre 8m/m. N°3307. L. 105 cm.
160

17
VERNEY CARRON Lyon. Carabine. L. 98,5 cm. Très usagé. 5éme catégorie
70

17,1
Carabine. L. 93 cm. Très usagée. 8éme catégorie
10

18
*Sabre de cavalerie et son fourreau, modèle 1848. Manufacture de Châtellerault fin 1916. N°67262. L. 93,5 cm. Tarif
100

 judiciaire

19
Assiette en faïence à décor de trophée de musique. Fin XVIIIème siècle, début XIXème siècle. D. 22 cm. Éclat. 
70

Egrenures

20
Delft. Gourde en faïence à décor en camaïeu de bleu de scène de maternité et tonte de mouton dans le goût 
130

XVIIème. Décor plastique d'anses à décor de mascarons cornus. H 30 cm. Acc. À la bouche du col, restaurations.

21
Delft. Vase couvert en faïence à décor en camaïeu de bleu de personnages féminins dans des jardins chinois. 
100

Époque XVIIIème siècle. H 34 cm.  Bouton restauré. Éclats à la bouche et à la base.

22
Plat en faïence de forme mouvementée à polychrome bleu, jaune, vert, violine et ocre orangé de bouquets de 
90

fleurs. Début XIXème siècle. D. 33cm. Éclat

23
Plat en faïence de forme mouvementée à décor polychrome bleu, jaune, vert, violine et ocre orangé de bouquets de
160

 fleurs. Début XIXème siècle. D. 33cm.

24
*Tasse et soucoupe en porcelaine polychrome et dorée. Fin XVIIIème siècle. Signée de l'ancre rouge. Anse recollée. 
60

H. 8,5 cm. Tarif judiciaire

25
 Tasse et soucoupe de forme mouvementée en porcelaine à décor de scènes galantes polychrome et dorée. Époque
70

 XIX dans le goût XVIIIème siècle .Signés "AR" . H. tasse 5 cm et l. soucoupe12,5 cm. On y joint une tasse et 

soucoupe en porcelaine de Saxe.

26
Portrait de Mme Elisabeth Vigée-Lebrun. Plaque en porcelaine polychrome monogrammée MP en bas à droite. 27 x 
1 050

20,5 cm. CadrePage 1 sur 5

27
Partie de service à café en porcelaine comprenant six tasses et six soucoupes signée PERRIER. Monogrammée 
80

JPL. XIXème siècle.

28
Douze tasses et soucoupes en porcelaine à décor de frises florale dont  une tasse et soucoupe à décor divers  (dont
250

 une tasse et soucoupe dépareillées). XIXème siècle. 1 fel, 1 égrenure

29
MONTEREAU. Paire d'assiettes en faïence fine à décor des portraits du duc de Berry et de la duchesse 
40

d'Angoulême, en médaillons en camaïeu violine. Cachet en creux. Époque XIXème siècle. Diam. 22 cm. Griffures. 

30
Coupe en porcelaine polychrome et dorée à décor de scène galante. La monture en bronze doré et ciselé. Marque 
150

apocryphe. Époque XIXème siècle. D25,5 x H 15,5 cm.

31
GIEN. Importante jardinière en faïence à décor en camaïeu bleu sur fond crème de grotesques, dauphins, croisillons.
400

 Mascarons et piètement à enroulement feuillage. H19 x l 57,5 x P. 34,5 cm.

32
GIEN. Service Oiseaux. Importante partie de service de table en terre de feu comprenant: 70 assiettes, 31 assiettes
450

 à dessert, 17 assiettes creuses, , 1légumier, 1 coupe à fruits, 4 présentoirs à gâteaux, 2 saucière à plateau 

adhérant (dont 1 manque le couvercle), 2 raviers, 3 plats carrés, 2 plats rectangulaires, 13 portes couteaux, 1 

légumier, 1 saleron double. (Accidents. Éclats. Parties recollées).

33
Italie. Ginori-Doccia. Gourde en faïence polychrome à décor de saint dans un paysage. Anses à décor plastique de 
1 200

mascarons. Époque XXème siècle. H 39,5 cm. Accident à la base.

35
Henriot Quimper. Pichet en faïence polychrome figurant une Bigoudène. Monogrammé C.M. H 27 cm.
260

36
Henriot Quimper. Couple dansant en costume traditionnel.  Sujet en faïence polychrome N° F 817, signé sur la 
280

terrasse R.Micheau-Vernez. Époque XXéme siècle. H.28,5 cm

37
H.B Quimper. Serre-livres en faïence polychrome à décors de fileuses et paysans en costume traditionnel. Signé 
220

Bouvier HB Quimper. H:23 cm x l:10,5 x P:14,5 cm. Trois  éclats.

40
*Gilbert Métenier (XXème siècle). Nécessaire de fumeur en grés émaillé à décor de coulures orangée ou vertes sur 
25

fond bleu ou marron. Dim. Plateau: L 26 x l. 19 cm.

42
Jean MARAIS. Verseuse à haut fût cylindrique en terre cuite à patine noire. Signée. H 32 cm.
110

42,1
CAPRON Roger (1922). Huilier et vinaigrier anthropomorphe en céramique polychrome à glaçure crème, noire, 
90

orangée, jaune, bleu et à décor de lettres H V. Signé sous la base. H. 21,5 cm.

44
GALLÉ Émile (1846-1904). Vase à corps ovoïde et col ovalisé. Épreuve en verre doublé violet sur fond blanc. Décor
950

 d'iris en camée à l'acide, à profondes morsures. Signé Gallé en double trait. H 12 cm l. 16 x 10 cm. Expert: F. 

MARCILHAC

45
GALLÉ Émile (1846-1904). Jardinière en faïence en forme de coq, à décor de petit feu japonisant bleu et rouge à 
1 500

rehauts d'or. Les pattes de l'animal reposent sur un écusson à décor d'enroulements et armoiries de la Lorraine. 

Signé et situé à Nancy sous la base. L. 55 x 27 cm. Prov.: coll. Particulière, Lyon.

46
GALLE Emille (Nancy  4 mai 1846 - 23 septembre 1904) , plat circulaire sur talon en faïence à cannelures en forme 
800

d'éventail. Décor doré et polychrome de libellules et d'une branche de prunus. Diamètre 30 cm . Signé au revers 

(Petites égrenures ou sautes d'émail)

47
DAUM. Nancy. Vase soliflore à col resserré en verre multicouche à décor dégagé à l'acide noir sur fond bleu-vert 
1 800

d'un paysage lacustre. H 55 cm. Signé.

48
DAUM, suspension d'éclairage en bronze ajouré à patine dorée, les quatre caches ampoules et la vasque d'éclairage 
800

en verre nuagé jaune et orangé soufflé à chaud sur la monture. Signé et situé NANCY. Hauteur environ 85cm.

50
Daum Nancy France. Bougeoir de forme mouvementée en cristal. H9 cm.
15

53
LALIQUE  France. Vase tronconique en verre satiné à décor moulé pressé de tiges et baies. Signé R. Lalique, 
350

France. Art Déco. D 9,5 x H 16 cm.

57
MENE Pierre-Jules (1810-1879). Chasse à la perdrix. Bronze, patine vert brun nuancé, fonte d'édition ancienne. H 22 
1 050

x l.43 x P 19cm

58
COMOLÉRA Paul  (1818-c.1897). Moineau blessé. Presse papier en bronze ciselé. Cachet HRR. L12,5 cm. Signé.
70

59
MOREAU Mathurin (1822-1912). Pécheuse de moules. Bronze à patine brun clair. Signé sur le panier et cachet 
1 900

"médaille d'honneur" hors concours. H55cm. Fonte à édition ancienne. Socle marbre Restauré, accident .

60
CARPEAUX Jean-Baptiste (1827-1875). Buste de Bacchus. Sculpture en bronze à patine brun- clair et brun foncé. 
4 000

Fonte d'édition ancienne. Socle en marbre brèche. H.46,5 c l.38,5 x P 23 cm. Provenance: mobilier d'un appartement

61
BOISSEAU Émile André  (Varzy 1842-Paris 1923)  "Le crépuscule" Taille directe ancienne en marbre blanc de 
7 900

Carrare. Signé à la base E.BOISSEAU.                 Le crépuscule est représenté par une jeune femme ailée 

légèrement drapée et assise sur un nuage. Sa coiffure est surmontée d'une étoile, elle éclaire d'une veilleuse deux 

amours endormis à l'abri de ses ailes. (Extrémité d'un orteil d'un amour manquant) Hauteur 63 cm.              

BOISSEAU expose régulièrement au salon à partir de 1870.Il reçoit une prestigieuse médaille d'or pour ce groupe en 

marbre créé en 1883. Un exemplaire similaire à été vendu outre atlantique en octobre 2007 pour 40.000 dollars.

62
GUYOT Georges Lucien (1885-1973). Tête de lionne en terre cuite signé sur le cou socle en terre cuite signé du 
2 800

Cachet Susse édition Paris, Eclats au revers de l'oreille et éclats. H19,5 x l.19x P21 cm
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63
BECQUEREL André Vincent (1893-1981). Couple de oiseaux branchés. Bronze d'édition à patine brun vert et doré. 
180

N°116 sur la branche et signé sur la base. Socle en marbre noir. H. 15 x L. 19 cm. Traces d'oxydation et  éclats au 

64
PINA  Alfredo (1883-1966) élégant à la canne bronze à patine noire, fonte à la cire perdue, situé sur la terrasse Paris 
4 500

et datée 1914, cachet de fonte Valsuani, au revers de la terrasse traces de cachet à l'encre. H 47 cm

65
CLAESSENS Frans (1885-1968). Paire de  coupes en bronze ciselé à décor de feuillages, fleurs et fruits. L10,5 x l. 9
50

 cm.

66
École française XXème siècle. Buste d'enfant en albâtre. H. 17,5 cm. Usures
110

67
École française XXème siècle. Buste de femme voilée en pierre. H. 39 x l.43,5 cm. Très sale.
100

68
BLOT Eugène (1830 - 1899). Pêcheuse. Suje en terre cuite signée et titrée. H. 12,3 cm.
90

69
Plaque en ivoire sculpté à décor d'un amour sculptant un vase
10

70
*Commode en bois naturel mouluré à trois tiroirs en façade. Elle repose sur des pieds sabots. Le tablier à décor de 
2 000

grenade éclatée, coquille, tige de laurier. Travail de la Vallée du Rhône. Accident. Epoque Régence. Restaurations. 

Bronzes. H. 95,5 x l. 136 x P. 66,5 cm. Tarif judiciaire

71
*Miroir en bois sculpté et doré à décor de frises de lauriers et feuilles. Italie.  XIXe. H. 95,5 x l. 71 cm. Accident à la 
1 250

dorure, accident. Tarif judiciaire

72
Bureau dit Mazarin en noyer tourné à sept tiroirs et une porte en façade. Il repose sur huit pieds reliés deux à deux 
850

par des entretoises en X.  Style LXIV. H. 77,5 x l. 97,5 x P. 56 cm. Un pied recollé.

73
Table à jeu de trictrac en bois mouluré, son plateau mobile marqueté d'un décor de damier, fleurs. Intérieur à 
1 250

compartiments. Elle repose sur des pieds galbés. (XVIIIème siècle. Accidents, manques, restaurations au plateau, 

verso gainé de feutre vert). Povenance: mobilier d'un appartement lyonnais. Table H67,5 x L 96,5 x P 58 cm. 

Bouchon L102 x l. 64,5 cm. On y joint 2 gobelets cuir, 3 gobelets bois et un lot de jeton comprenant: 48 jetons en 

bois clair et 41 jetons en bois peint noir.

74
Buffet à pierre en bois mouluré trois faces, à montants arrondis, deux portes en façade. Il repose sur des pieds 
1 500

cambrés à enroulement. Travail lyonnais du XVIIIème siècle. Accidents. Restaurations. Deux tiroirs à l'intérieur. 

Dessus de pierre grise  à gorge. H. 111,5 x l. 157,5 x P 67 cm.

76
*Console en bois doré, sculpté et ajouré, à décor de rocailles, enroulement, rinceaux. Elle repose sur pieds cambrés 
1 350

à entretoise. Italie, époque XVIIIème siècle. H 90 x l.94,5 x P45cm. Redorée. Restaurations. Élément de décor sur 

tige de métal du XIXe siècle. Tarif judiciaire

77
*Important miroir en bois mouluré, stuqué et doré sur âme de bois clouté de velours rouge, décor plastique d'aigle, 
1 350

guirlandes de fleurs et  lauriers. Italie fin du XVIIIe et début du XIX ème siècle. Miroir: H.60,5 x l. 64,5 x P. 10,5 cm 

(âme de bois: H 85,5 x l. 92,5 cm). Tarif judiciaire

78
Bibliothèque deux corps en bois mouluré, sculpté et doré, à décor de pilastres à chapiteaux corinthiens, frises de 
1 550

piastres, rosaces, console. Chapiteau à décor d'écusson rubané et guirlande florale, plumets. Elle ouvre par huit 

portes dont quatre vitrées. Époque XIXème siècle. H301 x L 220 x P 51 cm.

79
Miroir à parecloses en bois mouluré, sculpté, stuqué et doré à fronton ajouré d'un décor floral et  pampres de vigne, 
550

palmettes. Époque Régence. Miroir au mercure. H 75 x l. 51 cm.

80
Paire de consoles d'appliques en bois sculpté ajourées et dorées à décor de rinceaux feuillagés, guirlandes de fleurs 
580

et rangs de feuilles de lauriers. H29 x l.26 x P18 cm.

81
Console  en bois sculpté, stuqué et doré à décor d'ajours de grecques ovales, médaillon à décor de frise florale 
2 300

rubanée centré d'une plaque en biscuit de porcelaine. Elle repose sur des pieds cannelés à rudens feuillagés. 

Entretoise surmontée d'un cassolette. Style LXVI. Époque Napoléon III. H 93,5 x l. 126 x P 46,5 cm. Dessus de 

marbre brèche. Provenance: mobilier d'un appartement lyonnais

82
Commode en acajou et placage d'acajou ouvrant à  trois tiroirs, montants à colonnes à cannelures. Poignée de tirage
750

 mobile en bronze. Dessus de marbre gris clair. Fin de l'époque louis XVI. H. 89 x l. 113,5 X P. 53cm.

83
Table de chevet en bois de placage, et marqueterie d'encadrements, ouvrant à trois tiroirs, piètement cambré à 
400

tablette d'entrejambe. Époque Transition Louis XV-Louis XVI. H. 73,5 x l. 39,5 x P 33cm. Accidents de placage.

85
Commode à façade galbée marquée trois faces, décor frontal de trophée de musique dans un médaillon sur fond de 
5 900

cubes. Dessus de marbre brèche, restauré par des agrafes. En partie XVIIIème siècle. Bronzes dorés comprenant 

poignée, chutes, sabots. H93,5 x l. 134,5 x P. 53 cm. Panneaux latéraux accidentés, manques à la marqueterie. 

Provenance: mobilier d'un appartement lyonnais

87
Table bouillotte en bois de placage, à décor marquetée sur les montants et les pieds fuseaux. Style LXVI. Dessus 
200

marbre brèche blanc à galerie. H.74 x D.46,5 cm

89
Secrétaire de dame en acajou et placage d'acajou, encadrements de filets et baguettes de laiton, montants à 
360

ressauts à décor de colonnes cannelées de laiton et baguées de bronze. Pieds toupie. Époque Napoléon III dans le 

style LXVI. Dessus de marbre brèche. H 137 x l.  65,5 xP39,5 cm.

90
Armoire en noyer à fronton à décor de feuilles de chêne et panier. Travail régional. Début XIXème siècle. H 259 x l. 
1 250

155,5 x P 64,5 cm. Accidents, restaurations.

91
Important lustre corbeille à douze bras de lumière en bronze doré à décor d'enroulement de feuillage, et guirlandes, 
1 000

boules facettées, amandes  en verre. Époque XIXème siècle.  H 107 cm
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93
Armoire en chêne mouluré et sculpté d’une rosace, bouquets fleuris, ouvrant à deux vantaux à faux dormant.
750

Montants arrondis à cartouches. Gonds fiches et entrées de serrures en laiton découpé mouluré et gravé.

Large corniche débordante. Ceinture découpée et petits pieds à enroulements Basse Normandie (BAYEUX) XIXème 

siècle.

H 225 x l. 145 x P 55,5 cm. Accidents et restaurations.

95
Pendule en bronze doré et albâtre à décor de deux musiciens, socle ajouré d'un décor d'entrelacs. Époque XIXème 
350

siècle. Globe. H 34 x l. 40 x P. 11cm

96
Fauteuil en bois mouluré et sculpté à dossier cabriolet, à décor de rosaces. En partie époque Directoire. H. 88 x l. 58
180

 x P. 46,5cm. Restaurations.

97
Mobilier de salon comprenant: un canapé, six fauteuils et quatre chaises en bois laqué crème rechampi or, à décor 
1 100

de frise de perles, rosaces.Dossier cabriolet. Les supports d'accotoir en forme de balustre, pieds fuseaux. Style 

Consulat. Canapé H 87,5 x L 126 x P 47 cm- Fauteuil H. 86,5 x l 57,5 x P 47,5 cm - Chaise: H 84 x l 43,5 x P 

41cm. Provenance: mobilier d'un appartement lyonnais

97,1
Paire de fauteuils en bois laqué crème. Dossier renversé. Les supports d'accotoir en forme de balustre, pieds 
210

cannelés. Style Consulat.  Fauteuils H. 88 x L. 56,5 x 48,5 cm. . Provenance: mobilier d'un appartement lyonnais.

98
*Secrétaire en acajou et placage d'acajou à quatre tiroirs et abattant en façade. Il repose sur des pieds griffes. 
700

Époque Empire. Dessus marbre noir. Bronzes dorés à décor de gueules de lion. H. 142 x L77,5 x l. 38,5 cm. Tarif 

99
Salon composé d'un canapé et deux fauteuils en bois, leur dossier en gondole et les accotoirs à décor de têtes de 
500

dauphins, et palmettes. Style Empire. Canapé: H. 82 x l. 120 x P. 60 cm. Fauteuils: H. 82 x l. 58,5 x P. 52 cm.

99,1
Paire d'appliques en bronze doré en forme de  pilastre à décor de mascarons et guirlandes et pendeloques. Style 
90

LXV. H. 32 x l. 32,5 cm.

100
Guéridon  tripode en acajou, placage d'acajou, et bois noirci, à pieds lyre. Le plateau marqueté d'écussons armoriés 
1 350

des cantons Suisse, et à devise "Liberté Patrie". Travail suisse du  XIXème siècle. D 74 x H 68,5 cm. Manques, 

petits accidents au placage.

100,1
Armoire en bois naturel mouluré et sculpté d'un décor de pointes de diamants, aigles à deux têtes. Corniche plate 
650

débordante. Pieds pastille. Epoque fin XVIIIème siècle. H. 207,5 x l.123 x P.57 cm. Fente, manque.

101
Guéridon tripode en bois naturel à deux plateaux dit serviteur muet. Époque Empire. H. 69 x D. 28 cm. (réf. 31 inv.)
100

103
Table travailleuse en placage d'acajou, tiroir en ceinture,  entretoise en x, agrémenté d'un bougeoir en métal argenté. 
300

XIXe. H72,5 x l. 50 x P 34 cm. Accidents au placage.

104
Table en bois naturel mouluré ouvrant à un large tiroir en ceinture, piètement tourné à entretoise. Époque XIXe dans le
180

 style LXIII. H. 71,5 x l.96,5 x P. 63 cm. réf 43 inv.

105
Horloge d'applique en forme de flèche architecturée en bronze ciselé à décor de clochetons, flèches, animaux 
380

fantastiques, mascaron, dans le goût Renaissance, numérotée 939. Deuxième moitié du XIXème sicèle. H 74 x l. 

34,5 cm.

106,1
table  en bois mouluré Style LXIII. H. 72 x l. 80 x P. 51,5 cm.
160

107
Miroir de boiserie en bois mouluré, stuqué et doré à décor de palmettes, pavots, cornes d'abondance, pavots et 
800

papillons. Glace au mercure deux parties.  Époque Restauration. H 209 x l. 131 cm. Petits manques au décor 

108
Bandeau d'encadrement en tissu à tissage mécanique à décor floral. H126 x L. 228 cm.
10

109
Bandeau en tissu  brodé polychrome et doré sur fond de velours rose, pmopons, Époque Napoléon III. On y joint 3 
30

éléments de velours rose, une embrase et des pompons.

109,1
Guéridon quadripode de forme violonnée en bois naturel mouluré. Dessus marbre. Epoque Louis-Philippe. H. 71x 
120

l.123 x P.82 cm.

110
Miroir rectangulaire en bois sculpté stuqué et doré à décor de frises de laurier, fronton ajouré d'un décor de carquois 
260

et couronne florale. Style LXVI. Napoléon III. H 200 x l. 114,5 cm.

111
Tapisserie mécanique à décor d'une ferme dans un bois. L. 275 x l. 125 cm.  Accidents.
20

112
GALLÉ Émile. Plateau de service en bois naturel marqueté d'un décor de guirlande fleurie. Vers 1880/1885 Signé. L 
260

36 x 28,5 cm x l.

113
MAJORELLE Louis (1859-1926). Plateau de service en bois marqueté et incrustations de nacre, poignée de bronze. 
110

Signé Majorelle. Nancy. Années 20.L 55,5 x l. 35 cm. Manque quelques incrustations de nacre.

114
Guéridon en acajou, placage d'acajou et loupe de bois clair. Un tiroir en ceinture. Il repose sur des pieds fuseaux de 
950

section circulaire cannelés et godronnés en partie supérieure, reliés par une tablette d'entrejambe circulaire. Dessus 

de marbre brèche fendu. Art Déco. H 75,5 x D. 79,5 cm.

116
SORNAY. France. Paire d'étagères en bois de placage à  décor de lignes de clous en laiton. Signé  Sornay France- 
1 300

Breveté- Étranger. Chevets: H 46,5 x l. 30 x P. 17 cm. Petits accidents au placage.

117
Pakistan. Tapis en laine et coton à motif géométriques noir et marron. L 296 x l.219,5 cm
70

119
Buffet en bois naturel mouluré et sculpté à décor de vases fleuris, 2 portes et 2 tiroirs en façade. Travail régional 
580

début XIXéme siècle. H 114,5 x l. 138,5 x P. 60 cm.

Page 4 sur 5

120
Pendule cage en bronze ciselé et doré à décor de rosace, palmettes, et pieds griffus, par List in VIEN. H.16 cm.
1 900

121
Salon comprenant un canapé et quatre fauteuils en bois mouluré, sculpté, et laqué à décor de fleurs. Style LXV. 
700

Canapé: H. 100 x l. 150 x P. 68 cm. Fauteuil: H. 94 x l. 68 x P. 53,5 cm.

122
Chaise chauffeuse en acajou mouluré et sculpté. Époque Restauration. H 93 x l. 47,5 x P. 45,5 cm.
120

123
Lit en bois mouluré et laqué vert clair à montants à décor de cannelures. Style LXVI. H. 110 x P. 117,5 cm.
90

124
Iran. Tapis laine et coton à décor floral sur fond bleu. L217 x l. 140 cm.
420

126
Banquette en bois naturel à dossier à barreaux. Début XIXème siècle, style Néo-gothique. H. 83 x l. 145 x P.37,5 
260

cm.

127
Tapis à fond vert et rouge en laine et coton à décor de lampe de mosquée. 154 x 95,5 cm. Usé.
20

128
Ensemble de soie violine comprenant: une paire de rideaux, 2 embrases, 1 dessus de lit. Epoque Art Déco.
70

129
Ensemble de cinq garnitures de sièges à décor floral. Epoque Napoléon III.
50

130
Deux bordures frangées polychromes. Vers 1900.
10

131
0
PROCHAINE S VENTES :

· MARDI 1 BIJOUX
· JEUDI 3 LIVRES
· SAMEDI 5 TABLEAUX
· LUNDI 7 EXTREME ORIENT et ORIENT
· LUNDI 21 MOBILIER OBJETS D’ARTS
